sibi mittere certos ambaxiatores. cum quibus possit ordinare, qualiter obviat

Bril Bauaro. Et aliqui Eomaui responderunt sibi dupliciter ct incurialiter . .
.-"')

XXV. Januarii.

7.) Bernart Capera (an Infant Ufonso?). (1326?) Februar 24.

Encara ) sic diu per cert, quel rey de Franca de tot en tot vol esser

emperador o per ma del papa o per eleccio dels Alamayns, e que sobn

li;i missatges seus al papa . . . Scrita en Barchinona diluns XXIIII. diesde Febrer.

S.) Bernardus Lulli an Jayme II. Avignon (1327) Februar 23.

Alia non sunt nova nisi de duce Bauarie, qui, ut dicitur, habuit parla-

mentum in Tridento cum aliquibus de parte Gibiliua. Multi murmuraut. quod

iu brevi est intraturus Ytaliam, aliqui dicunt. quod nou poterit, quia multum

opprimitur paupertate. Dicitur etiam, quod Castruccius accepit unmn castrum

in Ripparia Janue et tenet aliud obcessum"). Bouonienses receperunt sine pre-

finicione temporis in dominum, dominum cardinalem 6a) Iegatum in Ttalia el in-

tendunt facere guerram coutra dominum Pacerinum a
) de Mantua, cum quo in-

tverant pacis federa iurata . . . Scriptum Auinione VII. kaleudas Martii.

9.) Corsus Pinellus an Infant Alfonso. Cagliari (1327) Marz 25.

. . . Xova, que sunt scribenda, non sunt in istis partibus, salvo de ad-

ventu b) domini iaperatoris. qui de certo, ut aserunt homines venientes de Pisis

et de Saonna, est in civitate de Tiiutu. que civitas est in confineis») Aramanie 1
i

et Lombardie et multi nobiles et potentes de Lombardia et Tuscia iverunt ob

viamd) ei. li^minus cardinalis legatus de Lombardia et Tuscia est inBeronia 7
)

et omni die expectabato) dominum ducam a
) filium domini regis Roberti, qui erat

'') aventu Or. c
) Statt Alam. <i) oviam Or. e) expetabat.

4
) Wegen der Gesandtschaft und wegen der Erwahnung des Seesieges

gegen die Pisaner vom 29. Dezember 1325 ist nur obiges Jahr anzunehmen.

Daun ist aber die Zitation von [nteresse, denn sie war vollig unbekannt.

8
) In dem Schreiben wird erwahnt: qui redierunt de conflictu Sardinie

und: ut castro Calari succuiTant. Also L326 Anfang.

6
)
Dieses Stuck ist nicht ganz bestimmt zu datieren, da nirgends eine

sichere Sandhabe gegeben ist. Doch stimmi die Tagesbezeichnung mit dem

Datum im Jalire 1326 iiberein und deshalb mochte ich es hierhin setzen, wozu

es auch ja sonst passt. Zudem ist von einem ganz anderen Schreiber noch

eine ahnliche Notiz vom selben Jahre vorhanden: Ente be, quel rey de Franca

de tot en tot tracte, que sia emperador (CBD 4184, 562 s. f. vom 2-1. Juni 1326).